
1 

 

PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLA 

MOKINIŲ PASIEKIMAI TARPTAUTINIUOSE, ŠALIES, REGIONINIUOSE KONKURSUOSE, 

FESTIVALIUOSE 

2021-2022 M. M. 

Eil. 

Nr. 
Konkursas 

Mokinio vardas, 

pavardė, kolektyvas 
Pasiekimai 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Tarptautiniai festivaliai – konkursai 

1.  Tarptautinis konkursas 

„Astanos žvaigždės“ 

(Kazachstanas) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

2.  II tarptautinis vokalo – 

instrumentinės 

muzikos konkursas 

„International music 

Astana“ 

(Kazachstanas) 

Popchoras Grand Prix Irina Gustienė 

3.  Tarptautinis konkursas 

– festivalis „Žydintys 

garsai“ (Švenčionių 

Juliaus Siniaus 

muzikos mokykla) 

Kanklininkų ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Mėta Mačenskaitė II vieta Diana Kalpokaitė 

Roberta Kalkytė II vieta Dalia Matulienė 

Mila Andrejeva II vieta Dalia Matulienė 

Fausta Černytė II vieta Dalia Matulienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Agnė 

Razmaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė) 

II vieta Rima Mureikienė 

Elijus Valinskas II vieta Ernesta Švelnytė 

Joris Čuvašinas III vieta Ernesta Švelnytė 

Pijus Preidis III vieta Irina Diksienė 

Gina Rinkūnaitė 

Smiltė Čičelytė 

Paula Petrauskaitė 

Dovilė Rodriguez – 

Aleknaitė 

Padėka  Lijana Stundžienė 

4.  XX tarptautinis vaikų 

ir jaunimo Džiazo 

muzikos festivalis 

„Jazz fontanas“ 

(Panevėžys) 

Kipras Martinonis I vieta Saulius Astrauskas 

Oresta Tarabildaitė III vieta Saulius Astrauskas 

Dometa Pauliukaitė III vieta Saulius Astrauskas 

5.  Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Mažieji talentai“ 

(Utenos meno 

mokykla) 

Sofija Sauchataitė Laureato diplomas Vidmanta Luomanienė 

Adelė Šalučkaitė Laureato diplomas Snieguolė Alijošaitienė 

6.  II tarptautinis styginių Irmantas Klikūnas Diplomantas Kornelija Petkutė 



2 

 

instrumentų konkursas 

„Crescendo“ (Jonavos 

Janinos Miščiukaitės 

meno mokykla) 

Tadas Kavaliauskas Diplomantas  Kornelija Petkutė 

7.  Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų – pianistų 

konkursas „Muzikinis 

pavasaris“ (Panevėžio 

muzikos mokykla) 

Viltė Janušonytė I vieta 

Nominacija už savo 

šalies kūrinio 

atlikimą 

Gražina Beleckienė 

Mila Andrejeva III vieta Dalia Matulienė 

Mantas Jankevičius III vieta Dalia Matulienė 

Roberta Kalkytė Diplomas Dalia Matulienė 

8.  II tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Laudate Pueri“ 

(Kauno Sakralinės 

muzikos mokykla) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Ugnė Mekėlytė I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Nerilė Petraitytė, Adelė 

Šalučkaitė, Akvilė 

Karpytė, Viktorija 

Prismakova) 

II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Marija Briedytė, Urtė 

Mažylytė, Vytautė 

Atstupėnaitė, Mėta 

Lukoševičiūtė, Aistė 

Jasinskaitė) 

II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Agnė 

Razmaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė) 

III vieta Rima Mureikienė 

Aušrinė Pazniokaitė III vieta Jolanta Virginija Klišienė 

9.  II tarptautinis 

vokalinis – 

instrumentinis 

virtualus konkursas 

„Grande Mozart“ 

(Kazachstanas) 

Magdala Ethezarreta 

Arrizabalaga 

I vieta Darius Kaselis 

10.  IX tarptautinis 

festivalis – konkursas 

„Christmas wave“ 

(Baltarusija) 

Rugilė Mažuolytė Grand Prix Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ 

Viltė Adakauskaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Vidmanta Luomanienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Rasa Benaitytė 

Gabija Markevičiūtė 

I vieta Alvyda Beržonienė 

Irina Diksienė 

Pijus Šukys 

Ignas Kerulis 

I vieta Danutė Šatrauskienė 

Kanklininkių ansamblis II vieta Rima Mureikienė 



3 

 

„Ašarėlė“ 

Milėja Rimšaitė 

Gaja Marija Kytraitė 

Aistė Kriščiūnaitė III vieta Lina Martinkutė 

11.  VIII tarptautinis 

įvairių žanrų nuotolinis 

konkursas „Astana 

Grand Festival“ 

(Kazachstanas) 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

12.  Tarptautinis jaunųjų 

pianistų, stygininkų bei 

ansamblių konkursas 

„Muzikiniai 

momentai“ (Vilniaus 

Juozo Tallat Kelpšos 

konservatorija) 

Urtė Nevulytė III vieta Eugenija Mėlynavičienė 

13.  V tarptautinis 

pučiamųjų instrumentų 

atlikėjų konkursas 

„Naujene Wind 2022“ 

(Latvija) 

Elzė Kęstaitytė III vieta Irma Paurienė 

Faustė Černytė III vieta Irma Paurienė 

Radvilė Kalkytė III vieta Irma Paurienė 

14.  I tarptautinis Baltijos 

šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Baltika – 2022“ 

(Kauno r. Garliavos 

meno mokykla) 

Adelė Šalučkaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Rasa Benaitytė I vieta Alvyda Beržonienė 

Luknė Morkūnaitė II vieta Alvyda Beržonienė 

Dovydas Šimas II vieta Alvyda Beržonienė 

Dovydas Skuja II vieta Alvyda Beržonienė 

15.  VIII tarptautinis 

konkursas 

„Crossways“ 

(Baltarusija) 

Pijus Šukys 

Ignas Kerulis 

II vieta Danutė Šatrauskienė 

Emilija Plėtaitė III vieta Lina Martinkutė 

16.  Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Wind Stars 2022“ 

(Latvija) 

Radvilė Kalkytė I vieta Irma Paurienė 

Faustė Černytė II vieta Irma Paurienė 

Elzė Kęstaitytė II vieta Irma Paurienė 

17.  VIII tarptautinis 

meninės raiškos 

mokinių konkursas „Iš 

močiutės skrynios“ 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Martynas Pšibišauskas I vieta Vidas Klišys 

Rugilė Pšibišauskaitė I vieta Vidas Klišys 

Nerilė Petraitytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Akvilė Karpytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kristijonas Taminskas II vieta Vidas Klišys 

18.  XVIII tarptautinis 

vokalo konkursas 

„Pavasario fiesta 

2022“ (Kaunas) 

Gustė Mickytė I vieta Irina Gustienė 

19.  XVI tarptautinis 

virtualus festivalis – 

konkursas „Rasos 

lašeliai“ (Marijampolė) 

Gustė Mickytė I vieta Irina Gustienė 



4 

 

20.  IV tarptautinis 

nuotolinis konkursas – 

festivalis „Edelweiss“ 

(Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla) 

Adrija Budnikaitė II vieta Diana Kalpokaitė 

21.  VI tarptautinis 

konkursas „Olimpo 

Musicale 2022“ 

(Kauno 1-oji muzikos 

mokykla) 

Kanklininkų ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

Grand Prix Rima Mureikienė 

22.  Virtualus tarptautinis 

konkursas – festivalis 

„I stand with Ukraine! 

No wae“ (Ukraina) 

Gustė Mickytė Grand Prix Irina Gustienė 

23.  Tarptautinis vokalistų 

konkursas „Ukraina 

Ednae Cbit“ (Lenkija) 

Ugnė Šlekytė II vieta Irina Gustienė 

Respublikiniai festivaliai – konkursai 

1.  Nacionalinis Balio 

Dvariono pianistų ir 

stygininkų konkursas 

(Vilniaus Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokykla) 

Irmantas Klikūnas Diplomantas Kornelija Petkutė 

Sofija Šmakotinaitė Diplomantė Violeta Sabonienė 

2.  Respublikinis 

festivalis – konkursas 

„Kanklių giesmė“ 

(Kupiškio meno 

mokykla) 

Kristupas Šliūpas 

Gabrielė Survilaitė 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Amantė Aukštuolytė, 

Adelė Šalučkaitė, Akvilė 

Karpytė, Nerilė Petraitytė, 

Viktorija Petraitytė) 

I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė, Smiltė 

Čičelytė, Agnė Razmaitė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Urtė Gailiūnaitė 

Gina Rinkūnaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Smiltė Čičelytė I vieta Rima Mureikienė 

Austėja Valonytė I vieta Danutė Kazakevičienė 

Lauryna Vaitoškaitė II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Emilija Viskaitytė 

Viltė Večiorkutė 

II vieta Danutė Kazakevičienė 

3.  V respublikinis 

lengvosios muzikos 

festivalis – konkursas 

„Pavasario ritmu – 

2022“ (Rokiškio 

Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

Grand Prix Rima Mureikienė 



5 

 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Agnė 

Razmaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Marija Briedytė, Urtė 

Mažylytė, Vytautė 

Atstupėnaitė, Mėta 

Lukoševičiūtė, Aistė 

Jasinskaitė) 

I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Dometa Pauliukaitė II vieta Saulius Astrauskas 

Akordeonistų ansamblis II vieta Asta Vinckienė 

4.  Respublikinis Jaunųjų 

muzikantų konkursas 

„In Corpore“ (Gargždų 

muzikos mokykla) 

Urtė Nevulytė Grand Prix Eugenija Mėlynavičienė 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

Magdala Etxezarreta 

Arrizabalaga 

Grand Prix Darius Kaselis 

Adelė Šalučkaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Roberta Kalkytė I vieta Dalia Matulienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Agnė 

Razmaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė) 

I vieta Rima Mureikienė 

Mila Andrejeva II vieta Dalia Matulienė 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Marija Aleliūnaitė II vieta Violeta Kudūkienė 

Pijus Šukys 

Ignas Kerulis 

Motiejus Gatulis 

II vieta Danutė Šatrauskienė 

Arvydas Giknius III vieta Liana Martinkutė 

Smuikininkų ansamblis III vieta Birutė Juodviršienė 

Joris Čuvašinas III vieta Ernesta Švelnytė 

Elijus Valinskas III vieta Ernesta Švelnytė 

Gerda Valkiūnaitė Diplomantė Birutė Juodviršienė 

Naglis Nebilevičius Diplomantas Lina Martinkutė 

Aistė Kriščiūnaitė Diplomantė Lina Martinkutė 

Nojus Vareika Diplomantas Lina Martinkutė 

5.  VIII respublikinis 

styginių instrumentų 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas – festivalis 

„Stygų šėlsmas“ 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

Tadas Kavaliauskas Laureato diplomas Kornelija Petkutė 

Irmantas Klikūnas Laureato diplomas Kornelija Petkutė 

Kanklininkių ansamblis 

(Mėta Lukoševičiūtė, 

Laureato diplomas 

Nominacija už 

Snieguolė Alijošaitienė 



6 

 

(Švenčionėlių meno 

mokykla) 

Aistė Jasinskaitė, Marija 

Briedytė, Urtė Mažylytė, 

Vytautė Atstupėnaitė) 

profesionalumą 

Tautvydas Kozmianas Diplomas  Kornelija Petkutė 

6.  I respublikinis jaunųjų 

atlikėjų 

violončelininkų 

konkursas „Cantilena“ 

(Kauno Juozo Naujalio 

muzikos mokykla) 

Marius Petkevičius III vieta Kornelija Petkutė 

Tadas Kavaliauskas Diplomas  Kornelija Petkutė 

Irmantas Klikūnas Diplomas Kornelija Petkutė 

7.  II respublikinis 

klarnetininkų solistų 

konkursas „Clarnetto 

virtuoso“ (Panevėžio 

muzikos mokykla) 

Martynas Kviklys I vieta Evaldas Laureckas 

Joris Jaloveckas II vieta Evaldas Laureckas 

Laura Šeibokaitė II vieta Evaldas Laureckas 

8.  XII respublikinis 

antrojo instrumento  

(fortepijono) festivalis 

– konkursas „Pavasario 

garsai“ (Kaišiadorių 

meno mokykla) 

Ema Vaitkevičiūtė Laureato diplomas Jolanta Navardauskienė 

Smiltė Čičelytė Laureato diplomas Lijana Stundžienė 

Dovilė Rodriguez – 

Aleknaitė  

Laureato diplomas Lijana Stundžienė 

Faustė Černytė Laureato diplomas Dalia Matulienė 

Patricija Skecenytė Diplomas  Jolanta Sriubiškytė 

Elzė Kerulytė Diplomas  Jolanta Sriubiškytė 

Ugnė Valikonytė Diplomas  Jolanta Sriubiškytė 

Irmantas Klikūnas Diplomas  Jolanta Sriubiškytė 

Laura Bertulytė Diplomas  Lina Martinkutė 

Paulė Zakarevičiūtė Diplomas  Lina Martinkutė 

Goda Sauliakaitė Diplomas Vaiva Šateikaitė 

9.  Respublikinis 

konkursas 

„Dainuojančios 

kanklės 2022“ 

(Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos 

mokykla) 

Adelė Šalučkaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Nerilė Petraitytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Milda Kviklytė II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

10.  IX respublikinis vaikų 

ir jaunimo konkursas 

„Tirlytis“ (Panevėžio 

muzikos mokykla) 

Marija Briedytė Grand Prix Snieguolė Alijošaitienė 

Gabrielius Budreika I vieta Vidas Klišys 

Adelė Šalučkaitė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Tautinių instrumentų 

ansamblis (Ugnė 

Mekėlytė, Lauryna 

Vaitoškaitė, Laura 

Siniakaitė, Martynas 

Pšibišauskas, Matas 

Lukianas, Juozas 

Semaška, Kristijonas 

Taminskas) 

II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Vidas Klišys 

Tėja Biraitė II vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Adelė Šalučkaitė, Nerilė 

Petraitytė, Akvilė 

Karpytė, Viktorija 

Prismakova)) 

II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis II vieta Snieguolė Alijošaitienė 



7 

 

(Marija Briedytė, Urtė 

Mažylytė, Vytautė 

Atstupėnaitė, Aistė 

Jasinskaitė) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

III vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Agnė 

Razmaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė) 

III vieta Rima Mureikienė 

11.  I respublikinis jaunųjų 

fleitininkų konkursas 

„Vivat fleita 2022“ 

(Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija) 

Radvilė Kalkytė I vieta Irma Paurienė 

Irma Paurienė II vieta Irma Paurienė 

Elzė Kęstaitytė II vieta Irma Paurienė 

12.  I respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Mažoras – minoras“ 

(Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokykla) 

Kolia Salapai II vieta Gražina Beleckienė 

13.  Lietuvos vaikų ir 

moksleivių TV 

konkursas „Dainų 

dainelė“ III etapas 

(Vilnius) 

Gustė Mickytė Diplomantė Irina Gustienė 

14.  XXI šalies vaikų ir 

jaunimo popchorų, 

ansamblių, solistų 

festivalis – konkursas 

„Spindulėlis“ (Raguva) 

Ugnė Šlekytė Grand Prix Irina Gustienė 

15.  I respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų 

kanklininkų konkursas 

– festivalis „Duetas – 

2022“ (Anykščių meno 

mokykla) 

Gina Rinkūnaitė 

Urtė Gailiūnaitė 

I vieta Rima Mureikienė 

Erta Dambrauskaitė 

Lea Zidonis 

I vieta Rima Mureikienė 

16.  Respublikinis 

solfedžio dalyko 

konkursas „Natų 

kraitelė – 2022“ 

(Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla) 

Faustė Černytė 

Elzė Savickytė 

Radvilė Kalkytė 

I vieta Rima Mureikienė 

17.  VIII Lietuvos mokinių 

konkursas „Muzikos 

olimpas“ (Vilniaus 

Lyros muzikos 

mokykla) 

Kristijonas Taminskas I vieta Vidas Klišys 

Vaiva Šateikaitė 

Rimutė Stankuvienė 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

II vieta Jolanta Virginija Klišienė 

Giedrė Jatautytė 

Rimutė Stankuvienė 



8 

 

18.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai 2022“ 

(Utenos meno 

mokykla) 

Urtė Nevulytė I vieta Eugenija Mėlynavičienė 

Pijus Šukys 

Ignas Kerulis 

II vieta Danutė Šatrauskienė 

Tadas Kavaliauskas II vieta Kornelija Petkutė 

Jonas Mėlinis II vieta Darius Kaselis 

Jurgis Janušauskas II vieta Darius Kaselis 

Roberta Kalkytė II vieta Dalia Matulienė 

Ieva Verbiejūtė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Gabija Markevičiūtė II vieta Irina Diksienė 

Styginių ansamblis II vieta Birutė Juodviršienė 

Gustė Vasiliauskaitė II vieta Jorūnė Jakubėnienė 

Meta Mačenskaitė III vieta Diana Kalpokaitė 

Elzė Savickytė III vieta Irina Diksienė 

Artur Guk III vieta Asta Vinckienė 

Martynas Kviklys III vieta Evaldas Laureckas 

19.  Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų XXI 

ARCO festivalis – 

konkursas (Kauno 

Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija) 

Elzė Kerulytė Diplomas Vidmanta Luomanienė 

Vėjūnė Neniškytė Diplomas Vidmanta Luomanienė 

20.  X respublikinis 

muzikos ir meno 

mokyklų 

instrumentinės 

muzikos konkursas – 

festivalis „Žiemos 

pasaka“ (Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno 

mokykla) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Roberta Kalkytė I vieta Dalia Matulienė 

Mila Andrejeva III vieta Dalia Matulienė 

Vėjūnė Neniškytė Diplomas Vidmanta Luomanienė 

21.  Respublikinis 

birbynės, lumzdelio, 

skrabalų jaunųjų 

atlikėjų konkursas, 

skirtas Antanui 

Puodžiui atminti 

Gabrielius Budreika I vieta Vidas Klišys 

Martynas Pšibišauskas II vieta Vidas Klišys 

Kristijonas Taminskas III vieta Vidas Klišys 

Rugilė Pšibišauskaitė III vieta Vidas Klišys 

Juozas Semaška III vieta Vidas Klišys 

22.  XII Broniaus Jonušo 

vardo pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų 

solistų ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

(Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos 

mokykla)  

Radvilė Kalkytė Diplomas Irma Paurienė 

Faustė Černytė Diplomas Irma Paurienė 

23.  III respublikinis 

nuotolinis atlikėjų 

konkursas 

„Karališkasis Barokas“ 

(Kauno „Vyturio“ 

gimnazija) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Laura Siniakaitė I vieta Jolanta Virginija Klišienė 

24.  I respublikinis vaikų ir 

jaunimo atlikėjų 

tautiniais instrumentais 

Gabrielius Budreika III vieta Vidas Klišys 



9 

 

konkursas „Muzikinės 

kelionės“ (Klaipėdos 

Stasio Šimkaus 

konservatorija) 

25.  II respublikinis vaikų 

ir mokinių dailės ir 

muzikos festivalis – 

konkursas „Laisvė – 

tai kūrybos pradas – 

Ignas Šeinius“ 

(Širvintų meno 

mokykla) 

Marija Briedytė Laureato diplomas Snieguolė Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė Laureato diplomas Snieguolė Alijošaitienė 

Vytautė Atstupėnaitė Laureato diplomas Snieguolė Alijošaitienė 

Elvinas Dabulskis Laureato diplomas Alvyda Beržonienė 

Dovydas Skuja 

Dovydas Šimas 

Laureato diplomas 

Nominacija už 

kūrinio 

interpretacijos 

originalumą 

Alvyda Beržonienė 

Rasa Benaitytė Laureato diplomas 

Nominacija už 

muzikalumą 

Alvyda Beržonienė 

Emilija Plėtaitė Laureato diplomas Lina Martinkutė 

Luknė Morkūnaitė Diplomantai Alvyda Beržonienė 

Artur Guk Diplomantai Asta Vinckienė 

Emilija Zalubaitė Padėkos raštas Jolanta Kasmauskienė 

26.  XI Lietuvos virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Linksmoji 

polkutė“ (Alytaus r. 

meno ir sporto 

mokykla) 

Smiltė Čičelytė Laureato diplomas Rima Mureikienė 

Elvinas Dabulskis Laureato diplomas Alvyda Beržonienė 

Rasa Benaitytė Laureato diplomas Alvyda Beržonienė 

Kristupas Šliūpas Diplomas Jolanta Virginija Klišienė 

Aronas Saltonas Diplomas Saulius Palivonas 

27.  II respublikinis Antano 

Žemaičio jaunųjų 

kanklininkų ir 

birbynininkų 

konkursas (Šiaulių 

pirmoji muzikos 

mokykla) 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

28.  IV respublikinis 

nuotolinis 4 klasės 

kanklininkų konkursas 

„Akimirkos žaismas 

2022“ 

Ieva Alijošaitytė I vieta Snieguolė Alijošaitienė 

29.  VI respublikinis 

antrojo instrumento ir 

pasirenkamojo vokalo 

konkursas – festivalis 

„Garsų spalvos“ 

(Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno 

mokykla) 

Smiltė Čičelytė II vieta Lijana Stundžienė 

Emilija Zalubaitė II vieta Jolanta Kasmauskienė 

Medeina Lipinskaitė II vieta Vaiva Šateikaitė 

Dominyka Šaučiulytė II vieta Jolanta Navardauskienė 

Marius Petkevičius II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Irmantas Klikūnas II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Ugnė Valikonytė II vieta Jolanta Sriubiškytė 

Anetė Rešiotkina III vieta Lijana Stundžienė 

30.  IX Lietuvos jaunųjų 

atlikėjų lietuviškos 

muzikos virtualus 

konkursas „Atlėk 

sakale“ (Alytaus r. 

meno ir sporto 

mokykla) 

Kanklininkų ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

I vieta Rima Mureikienė 



10 

 

Marija Briedytė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė II vieta Snieguolė Alijošaitienė 

31.  Respublikinis jaunųjų 

talentų konkursas 

„Skambėk Dzūkija 

2022“ 

Ugnė Šlekytė II vieta Irina Gustienė 

Popchoras  II vieta Irina Gustienė 

32.  Respublikinis vaikų 

muzikos festivalis – 

konkursas „Muzikinė 

dėžutė“ (Radviliškio 

kultūros centras) 

Ugnė Šlekytė I vieta Irina Gustienė 

Ieva Jurevičiūtė Diplomantė Irina Gustienė 

33.  Panevėžio apskrities 

vaikų ir jaunimo 

solistų ir vokalinių 

ansamblių konkursas 

„Laisvės daina“ 

(Kupiškio kultūros 

centras) 

Ugnė Šlekytė I vieta Irina Gustienė 

Gustė Mickytė II vieta Irina Gustienė 

Rugilė Indriekutė III vieta Irina Gustienė 

34.  III respublikinis 

Aleksandro Livonto 

jaunųjų stygininkų 

konkursas, skirtas 100 

gimimo metinėms 

(Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla) 

Elzė Kerulytė Padėka Vidmanta Luomanienė 

35.  Nuotolinis 

instrumentinės 

muzikos jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Ad 

Libitum“ (Klaipėdos 

miesto pedagogų 

švietimo ir kultūros 

centras) 

Kanklininkų ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

I vieta Rima Mureikienė 

36.  XI respublikinis 

ansamblinio 

muzikavimo konkursas 

„Lietuva, aš už 

muziką“ (Panevėžio 

Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (vyresnioji 

grupė) 

III vieta Rima Mureikienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (jaunesnioji 

grupė) 

III vieta Rima Mureikienė 

37.  IV respublikinis 

muzikos ir meno 

mokyklų jaunųjų 

violončelininkų 

konkursas „Cello 

virtuoso“ (Vilniaus 

Karoliniškių muzikos 

mokykla) 

Irmantas Klikūnas III vieta Kornelija Petkutė 

38.  VII Aukštaitijos krašto 

M. J. Černienės 

jaunųjų stygininkų 

konkursas „Panevėžio 

Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija) 

Ieva Alijošaitytė Laureato diplomas Kornelija Petkutė 

Urtė Nevulytė Laureato diplomas Eugenija Mėlynavičienė 

Paula Petrauskaitė Laureato diplomas Violeta Sabonienė 

Sofija Kikutytė Laureato diplomas Violeta Sabonienė 

Amanda Singh Laureato diplomas Inga Ūsienė 



11 

 

39.  IV respublikinis 

styginių instrumentų ir 

fortepijono jaunųjų 

atlikėjų festivalis – 

konkursas „Muzikinė 

mozaika“ (Panevėžio r. 

muzikos mokykla) 

Paula Petrauskaitė I vieta Violeta Sabonienė 

40.  I respublikinis antrojo 

instrumento 

(fortepijono) 

konkursas „Spalvingi 

pasažai“ Kauno 

Aleksandro 

Kačanausko muzikos 

mokykla 

Goda Sauliakaitė II vieta Vaiva Šateikaitė 

41.  XXI šalies vaikų ir 

jaunimo vokalo 

festivalis – konkursas 

„Spindulėlis 2022“ 

(Panevėžio raj.) 

Ugnė Šlekytė Grand Prix Irina Gustienė 

 

Tarptautiniai, respublikiniai festivaliai, projektai 

Eil. 

Nr. 
Festivalis 

Mokinio vardas, 

pavardė, kolektyvas 

Pasiekimai  Mokytojo, 

koncertmeisterio 

vardas, pavardė 

Tarptautiniai festivaliai 

1.  XIV tarptautinis 

programinės pjesės 

festivalis „Muzika – 

vaizduojamasis garsų 

pasaulis: pasakų 

personažai“ (Grigiškių 

meno mokykla) 

Marija Briedytė Padėka  Snieguolė Alijošaitienė 

Melita Matuzevičiūtė Padėka  Jolanta Kasmauskienė 

Smiltė Čičelytė Padėka Lijana Stundžienė 

2.  XXXVI tarptautinis 

folkloro festivalis 

„Atataria lamzdžiai – 

2022“ (Kauno tautinės 

kultūros centras) 

Kanklininkių ansamblis 

(Marija Briedytė, Urtė 

Mažylytė, Austė 

Jasinskaitė, Vytautė 

Atstupėnaitė, Mėta 

Lukoševičiūtė) 

Padėka Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (vyresnioji ir 

jaunesnioji grupės) 

Padėka Rima Mureikienė 

3.  XIII tarptautinis vaikų 

tautinių šokių ir dainų 

festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę“ 

(Panevėžio „Vilties“ 

progimnazija) 

Dainų ir šokių ansamblis 

„Pynimėlis“ 

Padėka  Rita Bakanauskienė 

Ričardas Bakanauskas 

4.  XXII tarptautinis 

muzikos ir meno 

mokyklų, gimnazijų 

kamerinio muzikavimo 

festivalis „Garsų 

išdaigos“ (Kauno krašto 

fortepijono mokytojų 

Marija Aleliūnaitė Padėka Violeta Kudūkienė 



12 

 

draugija) 

5.  IX tarptautinis Baltijos 

šalių styginių 

instrumentų festivalis 

(Tartu, Estija) 

Viltė Adakauskaitė 

Rugilė Garbaliauskaitė 

Greta Leonavičiūtė 

Adas Putauskas 

Benas Petrauskas 

Povilas Giknius 

Oskaras Jasaitis 

Arnas Šukys 

Tautvydas Kozmianas 

Elzė Kerulytė 

Urtė Nevulytė 

Saulė Kurnickaitė 

Elžbieta Seliavaitė 

Vėjūnė Neniškytė 

Sofija Sauchataitė 

Paulė Zakarevičiūtė 

Padėka  Vidmanta Luomanienė 

6.  XI tarptautinis muzikos 

ir šokio festivalis 

(Juodkalnija) 

Miglė Januškevičiūtė 

Rasuolė Subačiūtė 

Kajus Juzėnas 

Artus Guk 

Elvijus Baranovskis 

Aivaras Degenis 

Ignas Kerulis 

Irmantas Žeižys 

Padėka  Asta Vinckienė 

7.  XXXVI tarptautinis 

folkloro festivalis 

(Portugalija) 

Kajus Juzėnas Padėka  Asta Vinckienė 

8.  VI tarptautinis folkloro 

festivalis (Turkija) 

Aivaras Degenis 

Dovydas Skuja 

Padėka  Asta Vinckienė 

Respublikiniai festivaliai 

1.  II respublikinis festivalis 

„Elektroninių garsų 

mozaika“ (Panevėžio 

muzikos mokykla) 

Saksofonistų studija 

Nedas Venskūnas 

Padėka  Darius Kaselis 

Vaclovas Sikorskis 

Saksofonistų studija Padėka Darius Kaselis 

Ūnė Mikalojūnaitė  Padėka Vaclovas Sikorskis 

Domas Trepulis Padėka Vaclovas Sikorskis 

Vijus Kašūba Padėka Vaclovas Sikorskis 

Nedas Venskūnas Padėka Vaclovas Sikorskis 

Elena Maskoliūnaitė Padėka Virgilijus Tichanavičius 

Liutauras Juknius Padėka Virgilijus Tichanavičius 

Teresė Vaičekonytė Padėka Virgilijus Tichanavičius 

Milda Visackaitė 

Joris Jaloveckas 

Padėka Virgilijus Tichanavičius 

Evaldas Laureckas 

Nojus Vareika Padėka Lina Martinkutė 

Arvydas Giknius Padėka Lina Martinkutė 

Lauryna Šimonelytė Padėka Lina Martinkutė 

Aistė Kriščiūnaitė Padėka Lina Martinkutė 

Emilija Plėtaitė Padėka Lina Martinkutė 

Viltė Aleliūnaitė Padėka Darius Kaselis 

Jaunučių choras 

Domas Kuizinas 

Padėka Sandra Baronienė 

Vaclovas Sikorskis 

Jaunių choras 

Domas Daubaras 

Padėka Sandra Baronienė 

Vaclovas Sikorskis 

2.  X Aukštaitijos regiono 

gabių muzikai mokinių 

Gabrielius Budreika Padėka  Vidas Klišys 

Marija Briedytė Padėka  Snieguolė Alijošaitienė 



13 

 

festivalis „Aukštaitijos 

talentai 2022“ (Rokiškio 

Lymano muzikos 

mokykla) 

3.  III respublikinis jaunųjų 

pianistų ir kamerinių 

ansamblių festivalis 

„Šokių maratonas 2022“ 

(Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla) 

Ieva Verbiejūtė Padėka Jolanta Verbiejūtė 

4.  Respublikinis tautinių 

šokių festivalis – 

projektas „Draugai 

draugams“ (Plungė) 

Dainų ir šokių ansamblis 

„Pynimėlis“ 

Padėka Rita Bakanauskienė 

Ričardas Bakanauskas 

5.  Meninis integruotas 

projektas „Džiazo 

galerija“ (Panevėžio 

Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija) 

Tautvidas Kozmianas Padėka Jolanta Kasmauskienė 

Elija Ilekytė 

Paulina Jurgelionytė 

Padėka Audronė Sakalauskienė 

Smiltė Čičelytė 

Dovilė Rodriguez – 

Aleknaitė 

Olivia Šinskytė 

Paula Petrauskaitė 

Padėka  Lijana Stundžienė 

Medeina Lipinskaitė Padėka Vaiva Šateikaitė 

6.  III respublikinis styginių 

instrumentų festivalis 

„Šokančios stygos“ 

(Kėdainių muzikos 

mokykla) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ 

Padėka  Rima Mureikienė 

Adelė Šalučkaitė Padėka  Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

(Adelė Šalučkaitė, Nerilė 

Petraitytė, Akvilė 

Karpytė, Viktorija 

Prismakova) 

Padėka  Snieguolė Alijošaitienė 

Elzė Kerulytė Padėka  Vidmanta Luomanienė 

7.  Respublikinis muzikos 

(meno) mokyklų 

instrumentinių 

ansamblių festivalis 

„Mokytojas ir mokinys“ 

(Vilniaus „Ąžuoliuko“ 

muzikos mokykla) 

Sofija Kikutytė Padėka Violeta Sabonienė 

8.  V respublikinis 

festivalis „Lietuva 

brangi“ (Elektrėnų meno 

mokykla) 

Sofija Salomėja 

Kuprėnaitė 

Padėka Jolanta Virginija 

Klišienė 

Vytautė Atstupėnaitė Padėka Snieguolė Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė Padėka Snieguolė Alijošaitienė 

Gabrielė Survilaitė Padėka Jolanta Virginija 

Klišienė 

Laura Siniakaitė Padėka Jolanta Virginija 

Klišienė 

Gustė Mickytė Padėka Irina Gustienė 

Martynas Pšibišauskas Padėka Vidas Klišys 

Medeina Lipinskaitė  Padėka Vaiva Šateikaitė 

Artur Guk Padėka Asta Vinckienė 

Marija Briedytė Padėka Snieguolė Alijošaitienė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Elzė 

Padėka Rima Mureikienė 



14 

 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Rugilė 

Jakštaitė, Gaja Marija 

Kytraitė, Rugilė 

Mažuolytė, Milėja 

Rimšaitė) 

9.  Bendrojo fortepijono ir 

atlikėjo raiškos 

(fortepijono solo ar 

ansamblinio 

muzikavimo) meninis 

integruotas projektas 

„Europos pulsas“ 

(Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų 

gimnazija) 

Irmantas Klikūnas Padėka Jolanta Sriubiškytė 

Kotryna Gulikauskaitė Padėka Jolanta Kasmauskienė 

Ema Vaitkevičiūtė Padėka Jolanta Navardauskienė 

10.  II respublikinis 

populiariosios muzikos 

kanklininkų festivalis 

„Pop kanklės“ 

(Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko muzikos 

mokykla) 

Kanklininkių ansamblis 

(Marija Briedytė, Urtė 

Mažylytė, Aistė 

Jasinskaitė, Vytautė 

Atstupėnaitė, Mėta 

Lukoševičiūtė) 

Padėka Snieguolė Alijošaitienė 

Smiltė Čičelytė 

Miglė Chimičiūtė 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (vyresnioji 

grupė) 

Padėka Rima Mureikienė 

11.  Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų 

akordeonų ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

(Pasvalio muzikos 

mokykla) 

Dometa Pauliukaitė Padėka  Saulius Astrauskas 

12.  Vaikų tautinių šokių 

festivalis „Suk ratelį 

Pasauliui“ (Panevėžys) 

Dainų ir šokių ansamblis 

„Pynimėlis“ 

Padėka Rita Bakanauskienė 

Ričardas Bakanauskas 

13.  Respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų festivalis 

„Baroko puota“ 

(Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokykla) 

Gerda Valkiūnaitė Padėka Birutė Juodviršienė 

14.  Panevėžio regiono 

virtualus akordeonistų 

festivalis „Aš artistas“ 

(Panevėžio r. muzikos 

mokykla) 

Eurika Gasiūnaitė Padėka Danutė Šatrauskienė 

15.  XVII šalies festivalis 

„Skambėk jaunyste“ 

(Panevėžio r. muzikos 

mokykla) 

Viltė Adakauskaitė 

Rugilė Garbaliauskaitė 

Greta Leonavičiūtė 

Adas Putauskas 

Benas Petrauskas 

Povilas Giknius 

Oskaras Jasaitis 

Arnas Šukys 

Padėka  Vidmanta Luomanienė 



15 

 

Tautvydas Kozmianas 

Elzė Kerulytė 

Urtė Nevulytė 

Saulė Kurnickaitė 

Elžbieta Seliavaitė 

Vėjūnė Neniškytė 

Sofija Sauchataitė 

Paulė Zakarevičiūtė 

16.  Instrumentinės muzikos 

festivalis „Melodija 

iš...“ (Pakruojo r. Juozo 

Pakalnio muzikos 

mokykla) 

Kanklininkių ansamblis 

„Ašarėlė“ (Fausta 

Mikėnaitė, Aleksandra 

Radinkovaitė, Kamilė 

Garbauskaitė, Agnė 

Razmaitė, Smiltė 

Čičelytė) 

Diplomas 

Nominacija už 

geriausiais atliktą 

melodiją iš kino 

filmo 

Rima Mureikienė 

17.  V respublikinis 

instrumentinės muzikos 

ansamblių festivalis 

„Kartu – smagiau“ 

(Šiaulių 1-oji muzikos 

mokykla) 

Kanklininkų ansamblis 

„Ašarėlė“ (Rugilė 

Mažuolytė, Rugilė 

Jakštaitė, Elzė 

Dambrauskaitė, Urtė 

Dambrauskaitė, Milėja 

Rimšaitė, Urtė Mažylytė) 

Padėka  Rima Mureikienė 

18.  Šeimyninių duetų, 

ansamblių festivalis 

„Skambanti vasaros 

gama“ (Kėdainių raj.) 

Rugilė Indriekutė 

Rutenis Indriekus 

Kamilė Totilaitė 

Rugilė Totilaitė 

Gustė Vasiliauskaitė 

Rusnė Vasiliauskaitė 

Padėka Irina Gustienė 

19.  V respublikinis virtualus 

vokalinės muzikos 

festivalis „Keliaujanti 

daina“ (Vilkaviškio raj.) 

Gustė Mickytė Padėka Irina Gustienė 

20.  Virtualus respublikinis 

pradinio ugdymo 

muzikos ir šokio 

festivalis „Šokanti nata“ 

(Rietavas) 

Popchoras (1 klasė) Padėka  Irina Gustienė 

 

_______________________________________ 

 


